PRIMARIA ORASULUI BRAGADIRU
SERVICIUL BUGET FINANTE CONTABILITATE

SITUATIE

privind Serviciul anual al datoriei publice locale

Nr. Serviciul

Anul

cre. anual al 2016 2017 2018 2019 2020
datoriel
publice lgcale

2021

2022

2023

2024

2025

2026

il Serviciul
datoriei
publice locale
pentzru
finantare
rambursabila
existenta
{at+bt+c)

a} Rambursarea
finant&8rii

b} Dobanzi

¢} Comisicane

2 Serviciul 283 | 1,774 | 2.652 | 2.598 | 2.544
datoriei
publice locale
pentru
finantare
rambursabild
pentru care se
solicita
autorizarea

{a + b + c}

2.436

2.382

2.328

2.274

932

a) Rambursarea g | L.296 | 2,222 | 2.222 | 2.228

fipant&rii

2222

Z.222

2.222

2.222

2222

b) Dobanzi 243 478 430 376 322

268

214

160

106

22

¢} Comisipane 40 0 0 0 0

3 Serviciul 283 | 1,774 | 2,652 | 2.598 | 2,544
TOTAL al
datoriei
publice locale
(a + b + ¢)

2,490

2.436

2.382

2.328

2.274

a) Rambursarea 01 1.296 | 2.222 | 2.222 | 2,222
finantarii (1
a + 2 al

2.222

2,222

2.222

2,222

2.222

b) Dobanzi 243 478 430 376 322
{1k +2Db)

214

106

52

<) Comisiocane 40 0 0 0 0
[l ¢+ 2 ¢}
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